

M.S. Grue Holding ApS
Ørnsøvej 23, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 31 27 53 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

Michael Strand Grue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.S. Grue Holding ApS

Ørnsøvej 23

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31 27 53 85

Stiftet: 18. februar 2008

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

9. regnskabsår

Direktion

Michael Strand Grue

Revision

Martinsen Aarhus

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Associeret virksomhed

Hornslet Ejendomsselskab A/S, Syddjurs

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 15. december 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.374 kr. mod -4.390 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.147 kr. mod 74.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-4.374	-4.390
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	40.000	80.000
Andre finansielle indtægter	18.875	919
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.354	-1.575
Resultat før skat	33.147	74.954
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	33.147	74.954
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.147	74.954
Disponeret i alt	33.147	74.954

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.581.982	1.581.982
	Andre værdipapirer og kapitalandele	370.000	370.000
	Andre tilgodehavender	40.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.991.982</u>	<u>1.951.982</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.991.982</u>	<u>1.951.982</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	286.675	269.800
	Værdipapirer i alt	<u>286.675</u>	<u>269.800</u>
	Likvide beholdninger	20.940	72.072
	Omsætningsaktiver i alt	<u>307.615</u>	<u>341.872</u>
	Aktiver i alt	<u>2.299.597</u>	<u>2.293.854</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.822.102	1.788.954
	Egenkapital i alt	1.947.102	1.913.954
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	352.495	379.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	352.495	379.900
	Gældsforpligtelser i alt	352.495	379.900
	Passiver i alt	2.299.597	2.293.854
6	Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	21.354	1.575		
	21.354	1.575		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2015	1.581.982	1.581.982		
Kostpris 30. september 2016	1.581.982	1.581.982		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	1.581.982	1.581.982		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos M.S. Grue Holding ApS
Hornslet Ejendomsselskab A/S, Syddjurs	20 %	9.770.520	473.992	1.581.982
		9.770.520	473.992	1.581.982
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. oktober 2015				370.000
Kostpris 30. september 2016				370.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016				370.000
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015			125.000	125.000
			125.000	125.000
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2015			1.788.954	1.714.000
Årets overførte overskud eller underskud			33.148	74.954
			1.822.102	1.788.954

Noter

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 7.